会 議 録

協議会の名称 平成２６年度東秩父村地域公共交通活性化協議会

開 催 日 時 平成２６年１０月１７日（金）１４：０５～

開 催 場 所 東秩父村役場２階大会議室

出  席  者 別紙出席者名簿のとおり

問い合わせ先
総 務 課  内 野

電話番号 ０４９３－８２－１２２６（直通）

会 議 記 録 発言記録 ・ 要約
要 約 し

た理由

長時間の会議で発言記録の作成が困

難なため

議  題

１．開会

２．あいさつ 笹沼会長

３．議事

（１）東秩父村地域公共交通網形成計画策定業務委託に係るプロポーザルについて

（２）選定後の流れについて

（３）その他

４．委託候補事業所によるプレゼンテーションの実施

５．閉会   足立委員（東秩父村長）

議事内容

（１）東秩父村地域公共交通網形成計画策定業務委託に係るプロポーザルについて

  ○東秩父村地域公共交通網形成計画策定業務委託に係るプロポーザル実施要領

及び仕様書の再確認を行った。

  ○要領・仕様書の確認後、谷島委員・橋本委員退席。

  ○東秩父村地域公共交通網形成計画策定業務委託プロポーザル審査委員会要領

（案）の審議をし、原案のとおり承認する。

（２）選定後の流れについて

  ○委員からの評価集計については、東秩父村長並びに事務局（東秩父村役場総

務課）において、厳正に確認作業を行い業者選定する。

  ○東秩父村地域公共交通確保維持事業費補助金について

  ○原案のとおりそれぞれ承認する。

内     容

４．委託候補事業所によるプロポーザルの実施

  （東秩父村地域公共交通網形成計画策定業務委託プロポーザル審査委員会）

 ３事業所からの説明及び質疑によるヒアリングを行い、各委員において要領に基

づいた評価を実施し、集計及び審査については、事務局と委員である東秩父村長に

より行う。結果については、翌週中には委員及び事業所に対し、ホームページ上並

びに郵送にて通知する。

 プロポーザルについては、公募により３社より提案書を受理し、受付順にて説明

及び質疑応答を行った。